
Zarządzenie Nr 0050.56.2015 
Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza 

z dnia 20 marca 2015 r. 
 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego informatycznej obsługi w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. 
 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 24 
poz. 112 ze zm.); zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Ustanawia się p. Sebastiana Mazura Gminnym Koordynatorem Informatycznej Obsługi Wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. 

 

§ 2. Do zadań koordynatora, o którym mowa w § 1, należy m. in.: 

1) szkolenie operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych, 

2) techniczne wsparcie obsługi informatycznej, 

3) współdziałanie z Gminnym Urzędnikiem Wyborczym, 

4) wykonywanie innych czynności, zapewniających właściwą obsługę informatyczną, 

wynikających z postanowień organów wyborczych. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


